

ÅRSREDOVISNING

för

Vitinstallation i Linköping AB

Org.nr. 556413-6272

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Gustafsson, Styrelseledamot

2022-09-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporttjänster och installationer av vitvaror.
Företagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt

Omsättningen har detta år ökat kraftigt beroende på att man har fått fler och mer omfattande uppdrag.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 702	841	1 236	1 427
Resultat efter finansiella poster	208	-100	99	-29
Soliditet (%)	54	44	42	28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 600	31 044
Årets resultat			171 617
Belopp vid årets utgång	100 000	8 600	202 661

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	31 044
Årets resultat	171 617
	<u>202 661</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 661
	<u>202 661</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Vitinstallation i Linköping AB

Org.nr. 556413-6272

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 702 449	840 858
Övriga rörelseintäkter		4 757	40
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 707 206</u>	<u>840 898</u>
Rörelsekostnader			
Inköpta varor och tjänster		-55 382	-43 376
Övriga externa kostnader		-410 146	-370 811
Personalkostnader	2	-992 123	-489 256
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 275	-37 275
Summa rörelsekostnader		<u>-1 494 926</u>	<u>-940 718</u>
Rörelseresultat		212 280	-99 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		416	423
Värdejustering av kortfristiga placeringar		-2 884	2 373
Räntekostnader		-1 998	-3 134
Summa finansiella poster		<u>-4 466</u>	<u>-338</u>
Resultat efter finansiella poster		207 814	-100 158
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000	95 000
Förändring av överavskrivningar		5 744	6 456
Summa bokslutsdispositioner		<u>10 744</u>	<u>101 456</u>
Resultat före skatt		218 558	1 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 941	-1 057
Årets resultat		<u>171 617</u>	<u>241</u>

Vitinstallation i Linköping AB

Org.nr. 556413-6272

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 381	77 656
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>40 381</u>	<u>77 656</u>
Summa anläggningstillgångar		40 381	77 656
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		227 237	99 937
Övriga fordringar		0	39 236
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 520
Summa kortfristiga fordringar		<u>227 237</u>	<u>142 693</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		11 240	14 124
Summa kortfristiga placeringar		<u>11 240</u>	<u>14 124</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		300 899	98 498
Summa kassa och bank		<u>300 899</u>	<u>98 498</u>
Summa omsättningstillgångar		539 376	255 315
SUMMA TILLGÅNGAR		579 757	332 971

Vitinstallation i Linköping AB

Org.nr. 556413-6272

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 600	8 600
Summa bundet eget kapital		<u>108 600</u>	<u>108 600</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 044	30 803
Årets resultat		171 617	241
Summa fritt eget kapital		<u>202 661</u>	<u>31 044</u>
Summa eget kapital		311 261	139 644
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	5 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	5 744
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>10 744</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 523	30 293
Summa långfristiga skulder		<u>2 523</u>	<u>30 293</u>
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		27 240	25 680
Leverantörsskulder		54 547	29 951
Skatteskulder		6 648	0
Övriga skulder		113 396	82 246
Upplupna kostnader		64 142	14 413
Summa kortfristiga skulder		<u>265 973</u>	<u>152 290</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		579 757	332 971

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	186 375	186 375
	Utgående anskaffningsvärden	186 375	186 375
	Ingående avskrivningar	-108 719	-71 444
	Årets avskrivningar	-37 275	-37 275
	Utgående avskrivningar	-145 994	-108 719
	Redovisat värde	40 381	77 656

Vitinstallation i Linköping AB

Org.nr. 556413-6272

Not 4	Skulder som avser flera poster	2022-06-30	2021-06-30
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets lån om 29 763 kronor (föregående år 55 973 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 523	30 293
------------------------------------	-------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	27 240	25 680
------------------------------------	--------	--------

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
-------	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	40 381	77 656
-------------------------------------	--------	--------

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping

Kenneth Gustafsson
Kenneth Gustafsson

Tord Nilsson
Tord Nilsson

2022-09-20

2022-09-20